平成 23 年 5月 31 日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 服部 博幸

(コード番号： 2686 名証第二部)

問 合 せ 先 取締役総合企画本部長 秀島 高広

   電話番号 052－732－7789

月次売上高前年比速報のお知らせ

平成 23 年 5月度の売上高前年比速報に関し、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 24 年１月期（平成 23 年１月 21 日～平成 24 年１月 20 日）月次売上高前年比推移

                                 （単位：％）

＜上  期＞ 2 月度 3 月度 4 月度 5 月度 6 月度 7 月度 上期計

全社売上高 109.5 93.4 107.8 113.7  106.5

既存店売上高 106.2 86.3 97.0 100.6  96.9

出   店 0 店 18 店 14 店 22 店  54 店

退   店 1 店 1 店 5 店 4店  11 店

店

舗

数 月末店舗数 590 店 607 店 616 店 634 店  634 店

＜下  期＞ 8 月度 9 月度 10 月度 11 月度 12 月度 １月度 通期計

全社売上高   106.5

既存店売上高   96.9

出   店   54 店

退   店   11 店

店

舗

数 月末店舗数   634 店

（5月度の概況）

① 概況

今月度は、東日本大震災で休業していた店舗もほとんど回復し、完全休業は 3 店舗となりま

した。ＧＷ前は、震災後の市況も厳しく苦戦しましたが、東北地区の再開店舗は好調でした。

ＧＷに入ってからは、イオン系ＳＣでの「がんばろう日本」セールに多大な集客があり、計

画数値を上回りました。なかでも、大規模モール型店舗でこの傾向が顕著でした。また、被

災地区は販促を強化すべく各店舗でチラシの配布を実施し、好調が持続しました。ＧＷ後は、

気温も上がり、シーズン商品を中心に堅調に推移しました。

② 店舗状況

出店 22 店舗、退店 4店舗、5月 20 日現在 店舗数 634 店舗

                                       以上